СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от 18.04.2016  г.                                                                       № 65
Об отмене  Положения о комиссии  по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта  интересов

Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
 РЕШИЛ:
   Отменить Положение о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта  интересов
     2.  Разместить настоящее решение на официальном  сайте муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обнародовать.
     3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета

МО «Новотузуклейский сельсовет»

А.Т.Кулов
Глава муниципального образования

«Новотузуклейский сельсовет»

Л.Ю.Прозорова